
 

Textová část Odůvodnění 
Příloha č. 7 

  Kapitola 19 Vyhodnocení připomínek 

Souhrn podání SP2 (s osobními údaji) 
11/2024 

a) Veřejné projednání Konceptu ÚPmB (2011) 
2 svazky (Pa1 a Pa2) + 9 souhrnů podání (SP1 až SP9) 

b) Veřejné projednání Návrhu ÚPmB (2020) 
20 svazků (Pb1 až Pb20) 

c) Opakované veřejné projednání Návrhu ÚPmB (červen 2021) 
1 svazek (Pc1) 

d) Opakované veřejné projednání Návrhu ÚPmB (prosinec 2021) 
1 svazek (Pd1) 

e) Návrh ÚPmB pro společné jednání (2024) 
12 svazků (Pe1 až Pe12) 

f) Veřejné projednání Návrhu ÚPmB (2024) 
2 svazky (Pf1 až Pf2) 



 

 

 

Záznam o účinnosti 
Územní plán města Brna 

Správní orgán příslušný k vydání Územního plánu města Brna: 
Zastupitelstvo města Brna 

Podpis oprávněné osoby a razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Datum nabytí účinnosti: 

Pořizovatel: 
Magistrát města Brna, Odbor územního plánování a rozvoje 
Oprávněná osoba pořizovatele: 
Mgr. Viktor Poledník 
Funkce oprávněné osoby: 
vedoucí Odboru územního plánování a rozvoje MMB 



 

 

 

 

 

 

 
Souhrn podání 

(řazeno dle čísla jednacího) 

 

 

Souhrn podání SP1 obsahuje č.j. 0004540 – 0076394 

Souhrn podání SP2 obsahuje č.j. 0076801 – 0084696 

Souhrn podání SP3 obsahuje č.j. 0084712 – 0091047 

Souhrn podání SP4 obsahuje č.j. 0091058 – 0094060 

Souhrn podání SP5 obsahuje č.j. 0094062 – 0095843 

Souhrn podání SP6 obsahuje č.j. 0095848 – 0100606 

Souhrn podání SP7 obsahuje č.j. 0100609 – 0102750 

Souhrn podání SP8 obsahuje č.j. 0102752 – 0111207 

Souhrn podání SP9 obsahuje č.j. 0111214 – 0474677 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































		2025-01-14T18:44:52+0100
	Mgr. René Černý


		2025-01-14T18:45:07+0100
	JUDr. Markéta Vaňková




